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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 30 m2,
Legnica

Cena 124 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie w stanie deweloperskim z  inwestycji w centralnej części Legnicy. Jednakże w miejscu
zacisznym i spokojnym z dala od hałaśliwych ulic, wśród zieleni i z wieloma dogodnościami. Do wyboru również
mieszkania z ogrodami, tarasami,balkonami, garażami oraz piętrowe. Miejsca parkingowe W CENIE mieszkania
bez dodatkowych opłat.
OFERTA DOTYCZY MIESZKANIA  NA I PIĘTRZE O POWIERZCHNI 30 mkw.
Mieszkanie składa się łazienki z WC, przedpokoju, pokoju dziennego połączonego z aneksem
kuchennym, oraz przedpokoju. całość o powierzchni 30 mkw. mieszkanie posiada także spory
balkon,
Nowoczesne budynki zlokalizowane przy ul. Pątnowskiej. Lokalizacja ta gwarantuje doskonałą komunikację z
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centrum miasta (ok 4 min) zarazem stwarzając idealne warunki do odpoczynku wśród zieleni, w zacisznej okolicy.
Cała inwestycja będzie ogrodzona, co będzie dawało dodatkowy komfort mieszkania oraz bezpieczeństwo dla jej
mieszkańców.
Apartamenty dostępne w stanie deweloperskim jak również w wersji ` pod klucz`.
Mieszkania wyposażone będą w indywidualne opomiarowanie, ogrzewanie C.O piec dwu- funkcyjny

Termin oddania I etapu do użytku mieszkańcom, zaplanowany jest na III kwartał 2019roku.
 

Symbol 961/AZM/OMS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 124 000 PLN

Cena za m2 4 133 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat legnicki

Gmina Legnica Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Powierzchnia całkowita 30 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Stan instalacji NOWA Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi SZLICHTA

Elewacja TYNK SILIKONOWY Czy jest KW JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Osobne WC NIE MA

Agnieszka Pawłowska 727482000
apawlowska@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


